

نقل قول

همتی مطرح کرد:

صادرات نفت افزایش یافت

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد که با فروکش کردن انتظارات و هیجانات سیاسی و رشد صادرات نفت و فرآورده در ماه های



اخیر، امیدوارم به تدریج شاهد آرامش بیشتر در بازارها، ثبات قیمت ها و کاهش تورم باشیم. در سال های ۹۸ و ۹۹ (تاکنون) درآمد ناشی از صادرات نفت ایران جمعا کمتر از ۲۰ میلیارد دلار و دسترسی بانک مرکزی به آن نیز بسیار کمتر بود. این در حالی است که درآمدهای ارزی سالانه ناشی از صدور نفت در سال های قبل همراه با دسترسی به آن، سالانه بیش از ۴۰ میلیارد دلار بوده است. بی شک ملت بزرگ ایران با مقاومت تحسین برانگیز و علیرغم سختی ها و مشکلات ناشی از گرانی ها، عمدتا برخاسته از آثار تحریم ها، پیروز این میدان است. با فروکش کردن انتظارات و هیجانات سیاسی و رشد صادرات نفت و فرآورده در ماه های اخیر از یک طرف و گشایش های آغاز شده درباره برخی منابع بانک مرکزی، همان گونه که قبلا اعلام کردم امیدوارم به تدریج شاهد آرامش بیشتر در بازارها، ثبات قیمت ها و کاهش تورم باشیم.

وزیر صمت:

۱۱۱۵ واحد تعطیل کشور فعال شد

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: «امسال فعال سازی یک هزار و ۵۰۰ واحد هدف گذاری شد که یک هزار و ۱۱۵ واحد را با همکاری دستگاه قضا و شرکت های صنعتی تاکنون فعال کرده ایم.» علیرضا رزم حسینی با بیان اینکه اتفاقات خوبی با عنایت رئیس جمهوری در معیشت و اقتصاد کشور افتاده، افزود: «۱۰ هزار واحد از مجموع ۵۲ هزار واحد موجود در کشور را کد و تعطیل هستند که برای رفع موانع این حوزه ها تلاش می کنیم.» او اظهار داشت: «برداشت تسهیلات ۵۲ هزار میلیارد تومانی به پیشنهاد صمت مصوب و به بانک ها ابلاغ شد که این اعتبارات برای فعال سازی واحدهای نیمه فعال و را کد و تکمیل طرح های نیمه تمام پرداخت می شود.» وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به همراهی نمایندگان مجلس استان کرمان در زمینه تحقق جهش تولید گفت: «دستگاه ها موظف به اجرای مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید شدند.»

ورود واکسن آمریکایی وانگلیسی به کشور ممنوع است

رهبر معظم انقلاب اسلامی: در مورد جوان انقلابی، نزدیک انتخابات حرف هایی دارم که خواهم زد



نکته اول این است که بحث از برگشت آمریکا به برجام است. ما هیچ عجله ای نداریم آمریکا به برجام برگردد. آنچه ما بر آن تاکید داریم برداشته شدن تحریم هاست که حقی ضایع شده از ملت ایران است.

اگر تحریم ها برداشته شود، آن وقت برگشت آمریکا به برجام معنا دارد اما اگر این رخ نداد، حتی برگشت آمریکا به برجام ممکن است به ضرر ما باشد. البته ماهه دولت و مجلس هم گفته ایم که در این زمینه مراقبت کافی داشته باشند.

نکته دوم این است که تصمیم مجلس و دولت در زمینه برجام یک تصمیم درست و منطقی است. وقتی دشمن به تعهدات خود عمل نمی کند دلیلی ندارد ما به همه تعهدات خود در برجام عمل کنیم. اگر چنانچه آنان به تعهدات خود برگردند ما هم به تعهدات خود برمی گردیم و بنده این را از اول گفته ام. در مورد جوان انقلابی، نزدیک انتخابات حرف هایی دارم که خواهم زد. اما اگر گفتیم از نیروهای مجرب استفاده شود معنایش تعارض با نیروهای جوان نیست. واکسنی که برای کرونا آماده شد ماهیافتخار و عزت کشور است.

در مورد تحریم ها؛ جبهه غرب و دشمنان ما موظفند این حرکت خبثت آمیز را خاتمه دهند و فوراً متوقف کنند. باید همه تحریم ها رفع شود که یک حرکت خائنانه و در تضیت با مردم ایران است نه صرفا مسئولان کشور.

در مورد حضور در منطقه؛ نظام جمهوری اسلامی موظف است طوری رفتار کند که دوستان و هواداران در منطقه تقویت شوند. این وظیفه ماست. نباید اجازه دهیم هواداران و دوستان ما تضعیف شوند. این حضور ما در منطقه ثبات آفرین است. این حضور قطعی است و باید وجود داشته باشد.

در مورد قدرت دفاعی؛ نظام اسلامی حق ندارد کشور را این گونه نگه دارد که یک انسان بی عرضه ای مثل صدام حسین بیاید و تهران را بمباران کند و ما نتوانیم کاری کنیم چون امکانات نداشتیم. وقتی موشک جمهوری اسلامی می تواند پهپاد سرنگون کند و می تواند پایگاه عین الاسد را آن گونه هدف قرار دهد، آن وقت دشمن هم در محاسبات خود توان دفاعی ما را در نظر می گیرد. در مورد مساله برجام و تعهدات جمهوری اسلامی؛

[شهرزند] حضرت آیت الله خامنه ای صبح دیروز در

سخنانی که به مناسبت نوزدهم دی ماه سالروز قیام مردم قم از شبکه اول سیما به صورت زنده پخش شد، نکاتی درباره مسائل داخلی و خارجی روز را مطرح کردند.

گزیده سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

از مردم عزیز کشورمان سپاسگزارم که حرکت عظیم و حماسه گونه ای در سالروز شهادت سردار شهیدمان سلیمانی پدید آوردند. این حرکت عظیم مردمی با هیچ دستور و بیخشنامه ای قابل انجام نبود و این از جنبه خودجوش مردمی شکل گرفت.

لازم می دانم یاد شهدای جانبخته در تشییع کرمان و حادثه بسیار تلخ و ناگوار هواپیما در تهران را گرامی بدارم که حقیقتا حادثه تلخ و ناگواری بود و مسئولان را داغدار کرد. امیدوارم هم شهدای کرمان و هم تهران در جوار رحمت الهی باشند و خداوند به خانواده های آنان صبر دهد. البته در این زمینه به مسئولان هم نکاتی تاکید شده که به عنوان وظیفه باید عملی شود.

درباره قیام ۱۹ دی باید دو مطلب مطرح شود؛ یکی اینکه لازم است از یاد دی و این حادثه حراست و نگهبانی کنیم و یکی هم این است که باید از محتوا و مضمون آن حراست و نگهبانی داشته باشیم.

عده ای خیال می کنند اگر با آمریکا توافق کردیم و مذاکره کردیم، کشور یک بهشت برین می شود. نه چنین نیست. نگاهی به وضع کشور در دوران رژیم پهلوی بکنید، نگاهی بکنید به وضعیت کشورهای منطقه که نام نمی برم اما خود می دانید، و ببینید آنان که مدام قربان صدقه آمریکایی روند چه وضعی دارند. در سال ۸۸ آمریکایی خواست ایران را بی ثبات سازد، همان اتفاقی که برای آنان در سال ۹۹ برای خودشان رخ داد و خدای متعال همان وضعیتی را که برای ایران می خواستند تا جنگ داخلی راه بیندازند، برای خودشان پیش آورد.

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی

www.shahrvand-newspaper.ir

عضو انجمن صنفی مدیران رسانه
و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
صاحب امتیاز:
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای
بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴

کدپستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳۳

فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰

تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۸-۸۰

تلفن سازمان آگهی ها: ۲-۴۴۹۵۶۲۰۰

فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷

سامانه پیامکی: ۵۰۰۲۶۲۶۶۲

سایت شهرزند: www.shavrvandonline.ir

اینستاگرام شهرزند: instagram.com /

Shahrvandonline.ir

خبر

شهر موشکی دریایی سپاه در سواحل خلیج فارس رونمایی شد

با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یکی از پایگاه های راهبردی موشکی نیروی دریایی سپاه در سواحل خلیج فارس رونمایی شد. سرلشکر پاسدار حسین سلامی به همراه دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه صبح دیروز در آیین رونمایی از این پایگاه گفت: «منطق مادر دفاع از تمامیت ارضی، استقلال کشور و دستاوردهای انقلاب اسلامی «قوی شدن» است.»

فرمانده کل سپاه پس از بازدید از یگان ها و سامانه های مستقر در این پایگاه گفت: «دشمنان ما قدرت منطق ما را نمی پذیرند، بلکه بر منطق قدرت تکیه دارند، لذا برای جلوگیری از تحمیل اراده سلطه طلبانه و برنامه آنها، راهی جز تقویت قدرت بازدارنده دفاعی و تهاجمی برای ما وجود ندارد.» سرلشکر سلامی افزود: «این مجموعه یکی از چندین تأسیسات نگه دارنده موشک های راهبردی نیروی دریایی سپاه است که در آن ستونی از موشک ها و سیستم های پرتاب کننده مستقر است.» او ادامه داد: «طول این ستون های موشکی کیلومترها ادامه داشته و تعداد زیادی از این مجموعه ها در نیروی دریایی سپاه وجود دارد و الحمدلله نیروی دریایی با توان داخلی و قدرت تهاجمی به کفایت و بلوغ قدرت دست یافته است.» فرمانده کل سپاه اضافه کرد: «این موشک ها با برصد ها کیلومتر با ویژگی نقطه زن و دقیق و با قدرت تخریب بسیار بالا توانایی عبور از تجهیزات جنگ الکترونیک دشمن را دارند.» سرلشکر سلامی ادامه داد: هم اکنون افسران جوان بی شماری در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هستند که سامانه ها را آماده باش برای هرگونه عملیات آتی نگه می دارند.»

۱

ورود واکسن آمریکایی وانگلیسی به کشور ممنوع است. اگر توانسته بودند واکسنی درست کنند و اگر کارخانه فایزر آنان می تواند واکسن درست کند، اول برای خودشان مصرف کنند که در ظرف ۲۴ ساعت چهار هزار تلفات ندهند. این در مورد انگلیس هم صادق است. من البته به کارفرانسه هم اعتماد چندانی ندارم که سابقه ای در مورد خون های آلوده دارند.

۲

وضع و حال بت بزرگ را امروز می بینید. این انتخابات شان است، این دموکراسی شان است، این حقوق بشرشان است که هر روز یک سیاه پوست را بدون دلیل می کشند و قاتل هم پیدا نمی شود. این هم ارزش هایشان است که در دنیا مسخره شده است و این هم از اقتصادشان است که میلیون ها نفر گرسنه و بیکار را به همراه دارد. حال با این اوضاع اما برخی هنوز قبله شان آمریکا است.

۳

در مورد توصیه ام به دولت جوان انقلابی و استفاده از نیروهای مجرب که برخی می گویند این دو با هم قابل جمع نیست باید بگویم که کاملاً قابل جمع است. من همیشه از نیروی جوان کشور و ابتکارات و خلاقیت های آنان استقبال کرده ام. باید از نشاط و روحیه کاری و انگیزه آنان حداکثر استفاده را کشور انجام دهد. آنان فرزندان ما و کشور هستند.

کیوسک

گاردین

- دموکرات ها به دنبال برکناری ترامپ بعد از «تاریک ترین روز»
- نقص های بسیار جدی کشف شده در امنیت مراقبت خانگی از بیماران کووید ۱۹



لس آنجلس تایمز

- مطالبه جدی برکناری ترامپ؛ رهبران دموکرات و هشداری استیضاح رئیس جمهور در صورت مشمولیت بیست و پنجمین اصلاحیه قانون اساسی
- احتمال خطا در تست های تشخیص ویروس کرونا وجود دارد



نیویورک تایمز

- فراخوان رسمی برای برکناری ترامپ در حالی که دولت روزهای پایانی اش را می گذراند؛ رئیس جمهور آمریکا در ویدئویی بالاخره شکست در انتخابات را پذیرفت
- مجلس سنا و بررسی موشکافانه عملکرد پلیس در حمله و تخریب روز چهارشنبه



#واکسن آمریکایی-ممنوع

#افول آمریکا

«چه تضمینی هست کشورهایی که قبلاً خون آلوده به ویروس HIV به ما دادند و ما رو سال ها تحریم دارویی کردند و به کودکان ما هم رحم نکردند حالا واکسن های سالم و غیر آلوده به ما بفروشند؟ خدا روشکر که رهبر انقلاب خرید واکسن خارجی روممنوع کردند...» یا «واضح، صریح و شفاف. مقام معظم رهبری در تاریخ ۱۹ دی ماه ۹۹: خرید و ورود واکسن آمریکایی، انگلیسی و فرانسوی به ایران ممنوع است. والسلام» یا «پیام رهبر انقلاب در زمینه خرید واکسن قاطع و واضح بود: خرید واکسن انگلیسی و آمریکایی مطلقاً ممنوع است» یا «خرید واکسن از آمریکا و انگلیس ممنوع یعنی عاقل به دشمنش اعتماد نمی کنه» یا «رهبر انقلاب: ورود واکسن کرونا ی آمریکایی و انگلیسی به کشور ممنوع است! به یاداز: گازهای خردل آلمانی! کشتار ۹ میلیون ایرانی توسط انگلستان! خون های آلوده به HIV از طرف فرانسه! و حالا خرید واکسن کرونا از آمریکا! عاقل از یک سوراخ دوبار گزیده نمی شود!»

«یادش بخیر شهید #بو مهدی مهندس گفته بود آمریکا به دست #ترامپ نابود خواهد شد. این تصویر حقیقت بدون روتوش آمریکاست» یا «آقای #ترامپ قمارباز! من به شما می گویم، بدان در آنجایی که فکر نمی کنی مادر نزدیک شما هستیم. در هر کجا که تصور نمی کنی، مادر کنار شما هستیم. شکست شما و #انتقام سخت از #آمریکا شروع شده است؛ شما درون خانه های خودتان هم دیگر آرامش ندارید و بعید نیست درون خانه از شما انتقام بگیریم.» یا «#ترامپ به کاری کرد که کاملاً توموم شد، هیچ کس برای چهار سال دیگه نه از خودش حمایت می کنه و نه خانواده اش، به تنه گند زده تاریخ آمریکا!» «#ترامپ امروز بیش از هر زمان دیگری دلش می خواهد کشوری که رئیس جمهورش بود #دموکراسی دروغینی مثل مجارستان و یکتور اوریان یا ترکیه اردوغان یا روسیه پوتین داشت که با قدرت فعلی اش قانون اساسی را تغییر داده و رئیس جمهوری مادام العمر آمریکا شود. این حسرتی است که او را دیوانه تر کرده.»

هشتک روز